ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № К03-37/15

о нарушении антимонопольного законодательства

27 мая 2016                                                                                     Санкт-Петербург

Комиссия управления Федеральной антимонопольной службы по Санкт-
Петербургу (далее Комиссия СПб УФАС России) по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства, созданная приказом от
25.03.2015 № 112 (с изменениями, внесенными приказом от 27.05.2016 № 214/16)  в
составе:

<…>

рассмотрев дело № К03-37/15 возбужденное по признакам нарушения части 1
статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» в
действиях (бездействии) администрации Фрунзенского района Санкт-Петербурга
(192241, г. Санкт-Петербург, Пражская ул., д. 46), выразившихся в непроведении
открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирными домами по адресам: г. Санкт-Петербург, Южное ш., д. 57, корп.
2, лит. А и Южное ш., д. 55, корп. 4, лит. А (разрешения на ввод объектов в
эксплуатацию от 25.12.2014 года), что может иметь своим результатом
недопущение, ограничение конкуренции на товарном рынке услуг по управлению
многоквартирными домами в Санкт-Петербурге,

УСТАНОВИЛА:

В связи с установлением в действиях (бездействии) ответчика по делу № К03-37/15
нарушения антимонопольного законодательства принять Заключение об
обстоятельствах дела.

В соответствии с пунктом 3 части 1.1. статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия  Санкт-Петербургского УФАС России

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № К03-37/15.
2. Назначить рассмотрение дела № К03-37/15  на 12 июля 2016 года в 10 часов  00

 минут  по  адресу: Санкт-Петербург, ВО, 4-я линия, д.13, лит. А.

Явка лиц, участвующих в деле № К03-37/15 с доверенностями на участие в
рассмотрении дела обязательна.

<…>